
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения 
по программам бакалавриата, 
программам специалитета
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 
очной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места в 
рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Республики Крым, как сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика 
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфере

1. Абильтаров Энвер Джаперович
2. Азаматова Диана Наримановна
3. Арап Мамут Эбубекирович
4. Байбуртли Себия Аметовна
5. Бекиров Айдер Русланович
6. Билялов Рефат Эмралиевич
7. Булатов Азим Сейранович
8. Велишаев Сулейман Энверович
9. Гапеев Павел Анатольевич
10. Джелилов Исмаил Эмирович
11. Дубинин Алексей Александрович
12. Дудченко Владислав Юрьевич

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

М 1



13. Дьолог Александр Игоревич
14. Жоржолиани Гурам Григорьевич
15. Зидляев Джемиль Арсенович
16. Зыкин Евгений Алексеевич
17. Ислямов Эридан Ремзиевич
18. Кривелёв Ахмед Денисович
19. Куриленко Максим Дмитриевич
20. Лакиза Евгений Олегович
21. Мешкова Нина Игоревна
22. Мустафаев Ильяс Ильдарович
23. Новорусова Ксения Дмитриевна1
24. Павленко Артем Игоревич
25. Пайвин Кирилл Вадимович
26. Прохорчик Данил Сергеевич
27. Решетов Аслан Ахтемович
28. Сейтхалилов Эльдар Русланович
29. Семененко Никита Сергеевич
30. Ткач Илья Дмитриевич
31. Усеинов Мурат Эмильевич (гражданство - Украина)
32. Фурса Анатолий Андреевич
33. Хромченкова Вероника Романовна
34. Швейцер Артур Александрович
35. Шевченко Иван Андреевич
36. Шукурджиев Адиль Арсен огьлы
37. Ягьяев Ремзи Ленурович
38. Якубова Медине Ремзиевна

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение 
Профиль: Электромеханика и сварка

1. Абилев Дамир Русланович
2. Гажев Даниил Юрьевич
3. Госса Арсен Рустемович
4. Джемадинов Айдер Эрвинович
5. Ермаков Владимир Олегович
6. Заболотский Александр Сергеевич
7. Лутфиев Эмир Алимович
8. Маметов Селим Русланович
9. Мангуш Эбулис Энверович
10. Мерджанов Шукри Рефатович
11. Мовчан Владислав Русланович
12. Муртазаев Вайт Джафирович
13. Назаров Александр Артурович
14. Османов Эмир Эльвисович
15. Пешик Пётр Николаевич
16. Ребриков Вячеслав Денисович
17. Соганджиев Джемиль Бекирович
18. Усеинов Неби Рустемович
19. Эбубекиров Рустем Рудемович

/

2



Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств 

Программа широкого профиля »
1. Абдуллаев Ариф Руслан оглы
2. Абдулхаиров Керим Мемет Оглы
3. Горшков Данил Сергеевич
4. Игнатенко Даниил Дмитриевич
5. Кислицын Владимир Вячеславович
6. Кохановский Никита Олегович
7. Малов Матвей Дмитриевич
8. Меметов Сеттар Ремзиевич
9. Николаев Ярослав Станиславович
10. Омельяненко Данила Андреевич
11. Панов Евгений Сергеевич
12. Раевский Артур Анатольевич
13. Селиванов Иван Вячеславович
14. Сельников Эдуард Сергеевич
15. Шестаков Никита Антонович

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность 
Профиль: Безопасность технологических процессов

1. Анаскина Варвара Сергеевна
2. Безазиев Азим Алимович
3. Волков Станислав Олегович
4. Волынчиц Александр Андреевич
5. Гаглоева Яна Владиславовна
6. Ганиев Азиз Рустемович
7. Губанова Светлана Сергеевна
8. Гудич Виктор Александрович
9. Гулан Анастасия Руслановна
10. Джемилов Белял Рустемович
11. Ибрагимова Фериде Назимовна
12. Кочкаров Айдер Арсенович (гражданство - Украина)
13. Кучулория Кирилл Олегович
14. Леготкин Андрей Анатольевич
15. Литвиненко Кирилл Александрович
16. Мельничук Александр Александрович
17. Нагорнов Даниил Игоревич
18. Павлов Максим Александрович
19. Сарваниди Диспина Георгиевна
20. Сейтумеров Руслан Юрьевич
21. Софу Лиля Решатовна
22. Ткаченко Артур Максимович
23. Хайбулаев Сейран Шукурьиевич
24. Яланжи Илья Андреевич

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Аблямитов Осман Усеинович
2. Аджимуратов Ильми Вадимович

3



3. Алимов Руслан Ридванович
4. Бас Илья Олегович
5. Белик Богдан Александрович
6. Борухович Леон Юрьевич
7. Горячих Григорий Евгеньевич
8. Джаппаров Мухаммед Сервер оглы
9. Затуливетер Ярослав Юрьевич
10. Знайдюк Владислав Всеволодович
11. Ибрагимов Исмаил Энвер-огьлу
12. Ибраимов Эмир Эрнестович
13. Исмаилов Эмир Вели Рустемович
14. Михайлин Михаил Вадимович
15. Мустафаев Дилявер Рустемович
16. Нафиев Рустем Русланович
17. Нематуллаев Рустем Сейранович
18. Романовский Кирилл Александрович
19. Рудницкий Юрий Сергеевич
20. Румиев Нусрет Ариф оглы
21. Сейдаметов Сейдамет Энверович
22. Смирнов Родион Юрьевич
23. Сумбаев Эдуард Радионович
24. Усеинов Мухаммед Нуриевич
25. Якубов Эдем Арсенович

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 
Программа широкого профиля

1. Алексеева Анна Леонидовна
2. Артюхов Михаил Евгеньевич
3. Баграмян Таисия Кароевна
4. Белоусова Мария Юрьевна
5. Бережная Элина Евгеньевна
6. Геворкян Анагит Кареновна
7. Генджалиева Фатиме Алиевна
8. Гладченко Елизавета Константиновна
9. Григорян Елизавета Вагановна
10. Давидович Маргарита Сергеевна
11. Денисова Арина Одиссеевна
12. Джемилова Эдае Серверовна
13. Дремблюга Валерия Александровна
14. Жовторыпенко Максим Алексеевич
15. Заставная Диана Руслановна
16. Иванова Екатерина Алексеевна
17. Исаева Севиля Эдемовна
18. Козлова Арина Александровна
19. Колодяжный Никита Григорьевич
20. Костюкевич Мария Владимировна
21. Мамадалиева Назлы Наримановна
22. Матвеев Евгений Петрович
23. Мирошниченко Анна Александррвна
24. Мовсисян Лаура Ервандовна
25. Моисеева София Владимировна

4



26. Морозюк Надежда Александровна
27. Назирова Ханифа Мусадиновна
28. Насурлаева Султание Илимдаровна
29. Силаева Екатерина Алексеевна
30. Стрижак Ирина Анатольевна
31. Филатов Владислав Геннадьевич
32. Халлич Эвелина Арсеновна
33. Хамахорова Эльмаз Энверовна
34. Цапко Василиса Андреевна
35. Чахалова Амина Абдуносировна
36. Шевелева София Владиславовна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Бухгалтерский учет, анализ и аудит

1. Абдураманов Имран-Али Зиннур огьлу
2. Абибулаева Майре Сердаровна
3. Аметова Элина Эрнестовна
4. Анистратенко Мария Дмитриевна
5. Бабченко Владимир Андреевич
6. Бровко Дарья Владиславовна
7. Ватаман Ксения Валерьевна
8. Исмаилова Эльвина Эльдаровна
9. Карпушева Фатиме Наильевна
10. Кубединова Реяна Руслановна
11. Ларионова Елена Ивановна
12. Лебедьков Евгений Максимович
13. Лозович Анастасия Петровна
14. Люманова Мавиле Риза къызы
15. Манухина Валерия Константиновна
16. Сейдалиев Тейфук Эмирович
17. Уркуметова Джевхер Диляверовна
18. Усеинова Реяне Шевкетовна
19. Ханданян Мане Вачеевна
20. Юнусова Диана Ленмаровна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Мировая экономика

1. Алтыпармак Эмир-Усеин Ибраимович
2. Аппазова Адель Ремзиевна
3. Гуменюк Валерия Валерьевна
4. Джамилов Эскендер Надирович
5. Зекирьяева Динара Энверовна
6. Иванов Артемий Вячеславович
7. Иванченко Мария Сергеевна
8. Керимова Васфие Энверовна
9. Коротких Юлия Евгеньевна
10. Мариев Алексей Евгеньевич
11. Секретарев Дмитрий Сергеевич
12. Сибиряков Андрей Витальевич ,
13. Старченко Даниил Евгеньевич
14. Умерова Зарина Февзиевна

4

М 4

5



15. Уркумет Анифе Асан-Хызы
16. Шумлянцев Максим Андреевич
17. Яремов Степан Михайлович

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Налоги и налогообложение

1. Анисимова Светлана Анатольевна
2. Богданова Анастасия Игоревна
3. Борухович Карина Юрьевна
4. Дубинец Юлия Сергеевна >

5. Капустин Илья Владимирович
6. Каялиев Эльдар Ислямович
7. Кузьмина Анастасия Дмитриевна
8. Курбанов Сейран Русланович
9. Лозыченко Александр Романович
10. Нафеев Сейтнафе Халилович
11. Останков Сергей Александрович
12. Топоров Юрий Юрьевич
13. Эгатов Эмир Абдумаликович
14. Эмиралиева Севиля Эрвиновна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Цифровая экономика

1. Асанов Г ирей Айдерович
2. Асанов Меджит Керимович
3. Асанова Зера Энверовна
4. Будаш Ирина Владимировна
5. Васенкова Елизавета Александровна
6. Горячих Сергей Игоревич
7. Ершов Андрей Андреевич
8. Живило Виктор Сергеевич
9. Махортов Константин Александрович
10. Мемеджанова Элина Руслановна
11. Паламарчук Алина Сергеевна
12. Польный Павел Сергеевич
13. Попова Полина Станиславовна
14. Сазонова Елизавета Дмитриевна
15. Сейтмамутов Эрнест Рифатович
16. Сейтмеметова Фетие Эскендеровна
17. Типпа Дарина Алиевна
18. Эмиралиев Эмир Русланович

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 
Профиль: Менеджмент (гостиничный, курортный и туристический бизнес)
1. Абдуллаева Нияра Ваетовна
2. Абдураманов Рустем Элимдарович
3. Абдураманова Зарема Энверовна
4. Абкеримов Асан Айдерович
5. Барбашова Мария Сергеевна
6. Истомина Алёна Алексеевна
7. Казаков Рустем Сейдаметович

|Л 4

6



8. Кузьминова Елизавета Алексеевна
9. Малярова Ангелина Олеговна
10. Пыльник Данил Александрович
11. Распопова Мария Сергеевна
12. Свинарчук Анастасия Витальевна
13. Чумаченко Светлана Викторовна

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 
Профиль: Логистика и управление цепями поставок

1. Абдураманов Шевхи Исмаилович •

2. Аджиев Энвер Нариман оглы
3. Алиева Гульнара Руслановна
4. Аппазов Рамазан Шевкетович
5. Асанова Сусанна Сейрановна
6. Вовк Данила Денисович
7. Карпенко Ксения Сергеевна
8. Крицкая Мария Валерьевна
9. Кузнецова Дарья Вадимовна
10. Куприян Юлия Александровна
11. Макарина Екатерина Васильевна
12. Мустафаев Абдуррахман Рефатович
13. Савченко Егор Сергеевич
14. Султонова Эльмаз Фарходовна
15. Сурбашева Екатерина Васильевна
16. Туз Александра Сергеевна
17. Шалагина Диана Сергеевна
18. Шоган Татьяна Викторовна
19. Эбубекирова Сафие Энверовна
20. Якубова Мавиле Акимовна

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика 
Программа широкого профиля

1. Буря Анастасия Владимировна
2. Быков Михаэль
3. Волосюк Виолетта Александровна
4. Еомжа Полина Алексеевна
5. Еумерова Анна Ильдаровна £
6. Загорулько Юлиана Александровна
7. Ибраимова Эльмира Шамуратовна
8. Ильясова Карина Олеговна
9. Крючкова Анастасия Евгеньевна
10. Любимова Алиса Сергеевна
11. Мамедова Нармин Элынан кызы
12. Маткаримова Диёрахон Сайёджон кизи
13. Михнайть Никита Еенович
14. Музафарова Амина Руслановна
15. Потапов Егор Павлович
16. Рыбалова Вероника Александровна
17. Рябощук Яна Валерьевна
18. Скавронская Вероника Игоревна
19. Склянной Ярослав Дмитриевич

7



20. Суюнова Алие Марленовна
21. Хорошилов Алексей Станиславович (гражданство - Узбекистан)
22. Чеглова Екатерина Сергеевна »
23. Щёлоков Никита Сергеевич

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Воропанов Максим Владимирович
2. Головач Дмитрий Евгеньевич
3. Джеппарова Эмине Алимовна
4. Заитов Аким Рустемович
5. Кадыров Рамиль Тахирович
6. Маву Сервер Кязимович
7. Мельник Карина Николаевна
8. Морозов Дмитрий Русланович
9. Османова Вилена Наримановна
10. Сейтумерова Нурие Энверовна
11. Скляренко Ирина Евгеньевна
12. Франк Вера Алексеевна
13. Юрасов Вадим Александрович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Биология

1. Алимжанова Алие Мустафа кызы
2. Ваганова София Павловна
3. Власова Ольга Дмитриевна
4. Егоренкова Дарья Андреевна
5. Каримов Эрнес Бахтиерович
6. Ковалец Анна Сергеевна
7. Кравцова Наталия Валерьевна
8. Куртвелиева Эльмаз Арсеновна
9. Мельничук Наталия Алексеевна
10. Меметова Адиле Суиновна
11. Муаримова Фемие Ленуровна
12. Умерова Арзы Февзи кызы
13. Усеинова Севиля Руслановна ^  л 8

‘

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Дошкольное образование

1. Ермакова Мирослава Вячеславовна
2. Кокалан Ангелина Андреевна
3. Панасенко Евгения Алексеевна
4. Петришина Лея Андреевна
5. Смешкова Дарья Андреевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

1. Абдурахманова Фадме Айдеровна
2. Галямова Елизавета Эдуардовна *.
3. Таран Максим Евгеньевич
4. Джамбас Алие Мамедовна

8



5. Шутенко Елизавета Сергеевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Музыкальное образование

1. Аметова Лиана Редвановна
2. Дудка Светлана Алексеевна
3. Загоренко Вероника Сергеевна
4. Кобзев Даниил Алексеевич
5. Медведева София Владимировна
6. Мефаева Эвелина Эрнесовна ,

7. Рябова Саина Алексеевна
8. Хатыбова Сафие Руслановна
9. Хотнянская Екатерина Александровна
10. Шенкаренко Александра Анатольевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Начальное образование

1. Аблаева Фериде Зоировна
2. Арифова Мавиле Руслановна
3. Беликова Мария Михайловна
4. Бочкарева Ксения Анатольевна
5. Джелялова Милиана Рустемовна
6. Ибрагимова Мавиле Эльдаровна
7. Игнатьева Юлия Александровна
8. Кадыров Экрем Диляверович
9. Корнеева Алина Ростиславовна
10. Кузёмина Полина Алексеевна
11. Михайличенко Виктория Еригорьевна
12. Степанова Елизавета Егоровна
13. Швыдкова Наталья Семёновна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Химия

1. Арисланова Тамила Зинуровна
2. Курсеитов Азиз Сулейманович
3. Эмиров Селим Энверович

к-к *
Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Профиль: Логопедия
1. Авамилева Мавиле Замировна
2. Аджемирова Алина Серверовна
3. Анафиева Мелек Мубиевна
4. Антропова Анастасия Алексеевна
5. Антропова Ксения Алексеевна
6. Аппазова Ульвие Мидатовна
7. Асанова Лилия Айдеровна
8. Барцева Виктория Сергеевна
9. Батманова София Сергеевна
10. Еоленко Алина Александровна
11. Зиядинова Фадме Руслановна
12. Калашникова Лилия Александровна

9



13. Кудусова Эмине Илимдаровна
14. Морбицр Ульяна Франтишковна
15. Попова Александра Владимировна
16. Ревягина Анастасия Алексеевна
17. Рудакова Ксения Сергеевна
18. Рябикина Эльвина Николаевна
19. Скрипец Анастасия Александровна
20. Тохтарова Мавиле Нариман-кызы
21. Филипченкова Мирослава Евгеньевна
22. Шабанова Диляра Эльдаровна /

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Олигофренопедагогика

1. Абкеримова Адиле Айдеровна
2. Аблякимова Камелия Арсеновна
3. Бекирова Сафие Мамметовна
4. Бутовская Анастасия Алексеевна
5. Куртаметов Марлен Фазылович
6. Муртазаева Амина Руслановна
7. Нуфтулаева Эмине Нариман къызы
8. Радецкая Надежда Олеговна
9. Сабитова Зоре Ресульевна
10. Фатхиева Татьяна Борисовна

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн 

Профилизация: Технология и дизайн одежды
1. Аблякимова Динара Наримановна
2. Алибаева Фатма Марленовна
3. Аметова Диана Редвановна
4. Аширова Фатима Асановна
5. Буданова Дарья Евгеньевна
6. Бутко Максим Максимович
7. Гафарова Эльмаз Юсуфовна
8. Деркач Дарья Алексеевна
9. Джемилова Эдае Рефатовна
10. Дизов Антон К А
11. Закиров Жабарали Азаматович
12. Кашка Эльмаз Энвер кызы
13. Киселева Анастасия Алексеевна
14. Когай Эрнес Владиславович
15. Куртумерова Элина Элимдаровна
16. Медведева Любава Владимировна
17. Нудьга София Сергеевна
18. Сибикина Ирина Константиновна
19. Хайсерова Амина Асановна
20. Халилова Эдие Рашидовна

10



Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Зарубежная филология (английский язык и литература, 

немецкий язык и литература)
1. Алиев Бекир Меметович *
2. Вейсов Нури Энвер огълу
3. Дворянов Станислав Денисович
4. Драница Алина Юрьевна
5. Ерошенко Анна Федоровна
6. Куртдеде Реяна Эрфановна
7. Куртумерова Наиле Эскендеровна ,
8. Петренко Руслана Павловна
9. Пронина Марина Леонидовна
10. Рахимов Руслан Юрьевич
11. Святохо Иван Александрович
12. Сеит-Аблаева Эмине Наримановна
13. Сергеева Анастасия Дмитриевна
14. Ускова Анастасия Игоревна
15. Усманова Мерьем Эскендеровна
16. Устинова Диана Денисовна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Груздева Елизавета Николаевна
2. Ермолаев Константин Олегович
3. Ковалева Дарья Сергеевна
4. Кулик Анастасия Евгеньевна
5. Никитюк Даниил Денисович
6. Ступакова Александра Олеговна
7. Тесля Иван Олегович
8. Шило Мария Андреевна
9. Юревич Надежда Александровна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Зарубежная филология (английский язык и литература, 

турецкий язык и литература)
1. Абибуллаев Айдер Русланович 4  а 8
2. Аблялимова Ясмина Ридвановна
3. Быданцева Мария Сергеевна
4. Зейтуллаев Эдем Сийранович
5. Рец Елизавета Викторовна
6. Садрединова Урие Февзи кызы
7. Сулейманова Асия Ренат къызы
8. Ткаченко Роман Александрович
9. Украинец Александр Михайлович
10. Усманова Реяна Руслановна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(крымскотатарский язык и литература, английский язык и литература)
1. Абдувелиев Абдураман Умерович

11



2. Асанова Арзы Ленуровна
3. Велишаев Эдем Ремзиевич
4. Джаббаров Сулейман Нариманович а
5. Ибраимов Али Рустем оглу
6. Мамадалиева Эльмира Мемед кызы
7. Меметова Эльвиза Левзеровна
8. Решитова Рейяна Наримановна
9. Талибова Эвелина Леноровна
10. Тейфуков Азиз Ленурович
11. Тейфукова Ава Гафуровна '
12. Уринбаев Хамза Садык оглы
13. Усеинова Сафие Алиевна
14. Февзи Афизе Юсуфовна
15. Юсупова Фатиме Серверовна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(крымскотатарский язык и литература, русский язык и литература)
1. Исмаилова Ленара Руслановна
2. Канарова Камиле Редвановна
3. Кудряшов Евгений Сергеевич
4. Неметуллаев Эрвин Ризаевич
5. Попандопуло Маргарита Игоревна
6. Сейдбекиров Усеин Талятович
7. Якубова Ленара Наркетовна 1 .
8. Якубова Мавиле Наримановна

Направление подготовки: 46.03.01 История 
Программа широкого профиля

1. Белоглазова Александра Александровна
2. Владычкина Анастасия Викторовна
3. Гемеджи Лилия Руслановна
4. Журавлёва Екатерина Александровна
5. Зеленина Ангелина Анатольевна
6. Иконникова Марина Виталиевна
7. Иноземцева Юлия Александровна
8. Козленко Виктория Еригорьевна * "
9. Кокоулин Артём Александрович
10. Кузнецов Кирилл Андреевич
11. Курдыбан Кристина Дмитриевна
12. Лабуткина Елизавета Андреевна
13. Мамутова Эльзара Эскендеровна
14. Носовйч Никита Сергеевич
15. Панасюк Богдан Эдуардович
16. Першикова Евгения Максимовна
17. Репин Николай Николаевич
18. Рычагов Дмитрий Артемович
19. Савинова Вероника Евгеньевна
20. Соколан Валерия Романовна
21. Сусева Виктория Викторовна
22. Фурдыга Фериде Алексеевна

12



23. Харьковская Ника Владимировна
24. Шамшиева Асие Экремовна

Направление подготовки: 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 
Профиль: Национальные инструменты народов России

1. Бекиров Ахтем Алиевич
2. Бережная Нина Николаевна
3. Дульгерова Асие Османовна
4. Ибрагимова Улькера Ибраимовна
5. Куртажиев Февзий Нуриевич
6. Мамутов Расим Арсенович
7. Музафаров Эмир-Сали Ленурович
8. Никулин Андрей Евгеньевич
9. Рачицкая Лилия Андреевна
10. Сулейманов Рустем Эльвисович
11. Сулейманов Сервер Дляверович
12. Хасьянов Лимар Равильевич
13. Царук Михаил Геннадьевич
14. Ширинский Ридван Зубеирович
15. Эмирасанов Ислям Исмаилович

Направление подготовки: 53.03.03 Вокальное искусство 
Профиль: Академическое пение

1. Асанова Ление Эрвиновна
2. Булатов Эскендер Серверович
3. Воронцова Нора Сергеевна
4. Демченко Анастасия Аркадьевна
5. Зоткина Ольга Сергеевна
6. Курбанова Анастасия Юрьевна
7. Мустафаева Эмине Эмиль кызы
8. Слива Николай Викторович
9. Тэц Иван Александрович

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы 

Программа широкого профиля
1. Абдуллаева Эльвира Наримановна ^  I
2. Амарцев Даниил Вячеславович А
3. Бондарь Дмитрий Александрович
4. Домашевский Влад Аркадьевич
5. Каркин Родион Игоревич
6. Король Владислав Сергеевич
7. Крамар Анастасия Анатольевна
8. Маслова Елизавета Ивановна
9. Мустафаева Зера Серверовна
10. Никоненко Мария Александровна
11. Рослякова Александра Евгеньевна
12. Собканюк Алина Романовна
13. Халиляева Динара Дилявер кизи (гражданство-Узбекистан)
14. Хохлова Ксения Владимировна
15. Хощу Зейнеб Наримановна

13



Направление подготовки: 54.05.01 Монументально-декоративное искусство
1. Абдураманова Диана Рустемовна
2. Аблаева Эвелина Тимуровна %
3. Алиева Айше Айдеровна
4. Алимов Алим Серверович
5. Бородина Анастасия Михайловна
6. Венгер Виктор Юрьевич
7. Гнип Анастасия Андреевна
8. Купчинская Марина Николаевна
9. Мельникова Екатерина Олеговна '
10. Мухтарова Сабина Руслановна .
11. Перепелицына Екатерина Евгеньевна
12. Сиряченко Мирра Мария Руслановна
13. Соболев Владислав Борисович
14. Хохрякова Маргарита Андреевна

2.

Ректор

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 11 заседания

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела 

Ответственный секретарь приемной комиссии

14


		2022-08-09T15:36:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




